
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXIII., BROJ 1.

SENJ, 12. SIJEČNJA 2023.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

2

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 60. Stavak 1. Statuta Grada 
Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 4/20 i 
1/21) i članka 12. stavak 4. Odluke o socijalnoj 
skrbi (Službeni glasnik Grada Senja br. 3/19 i 10/22) 
Gradonačelnik Grada Senja donosi sljedeći

Z A K LJ U Č A K

1. U 2023. godini odobrava se isplata naknade 
u iznosu od 400,00 EUR neto za svako rođeno prvo 
dijete, 700,00 EUR neto za rođeno drugo dijete te 
2.800,00 EUR neto za treće i svako sljedeće rođeno 
dijete.

2. Naknada za treće i svako sljedeće rođeno 
dijete isplatit će se u razdoblju od dvije godine i to 
u 8 jednakih rata po 350,00 EUR neto, s tim da se 
isplata naknade utvrđuje s datumima 1. ožujka, 1. 
lipnja, 1. rujna i 1. prosinca tekuće godine, počevši od 
prvog sljedećeg datuma nakon podnošenja zahtjeva 
i sve pod uvjetom da za to vrijeme barem jedan od 
roditelja ima prebivalište na području Grada Senja. 
O isplati naknade za treće i svako sljedeće rođeno 
dijete donosi se posebno rješenje.

 3. Ovaj zaključak primjenjuje se od 1. 
siječnja 2023. godine za djecu rođenu nakon 1. 
siječnja 2023. godine.

 4. Naknada za novorođeno dijete neće se 
isplatiti podnositelju zahtjeva koji je isto ili slično 
pravo ostvario pri nekoj drugoj jedinici lokalne 
uprave i samouprave.

 5. Naknade za treće i svako sljedeće dijete 
utvrđene prema Zaključku KLASA: 550-01/20-
01/03, URBROJ: 2125-03/02-20-02 od dana 22. 
siječnja 2020. i Zaključku KLASA: 550-01/21-
01/01, URBROJ: 2125-03/02-21-01 od dana 04. 
siječnja 2021. i dalje se isplaćuju pod uvjetima, na 
način i u iznosima sukladno donesenim rješenjima.

KLASA: 551-06/22-03/01
URBROJ: 2125-03/02-22-01
Senj, 29. prosinca 2022.
           

GRADONAČELNIK:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

                                                                                                                                                                                                  
       

Temeljem čl. 44. i 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. stavak 1. 
Statuta Grada Senja (Službeni glasnik Grada Senja 
br. 4/20 i 1/21), sve sukladno odredbama članka 
289. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 
br. 18/22, 46/22 i 119/22) te prema donesenom 
Konsolidiranom proračunu Grada Senja za 2023. 
godinu i projekcijama za 2024. i 2025. (Službeni 
glasnik Grada Senja br. 10/22) Gradonačelnik Grada 
Senja donosi

SOCIJALNI PROGRAM GRADA SENJA 
ZA 2023. GODINU

I.
       

O P I S iznos

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja korisnicima zajamčene  
minimalne naknade           7.960,00 EUR

2. Pomoć za novorođenče 39.800,00 EUR

3. Jednokratne novčane pomoći                                13.270,00 EUR



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

3

4. Pomoć za sufinanciranje iznosa mjesečne najamnine stana 1.600,00 EUR

5.
Pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima i drugim osobama u stanju 
socijalne potrebe (prigodno - poklon bon) 3.980,00 EUR

6. Pomoć za podmirenje troškova boravka djece u Dječjem vrtiću “Travica” 3.980,00 EUR

7. Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova 1.990,00 EUR

8. Pomoć za slijepe i slabovidne 400,00 EUR

9. Pomoć za podmirenje troškova za ogrjev 3.300,00 EUR

10. Pomoć za nabavu invalidskih pomagala 2.600,00 EUR

11. Druge socijalne naknade 2.250,00 EUR

     UKUPNO:    81.130,00 EUR

II.
Sredstva iz ovog Programa trebaju se 

koristiti prema kriterijima socijalnih potreba i prema 
propisima o socijalnoj skrbi. 

Pomoć za podmirenje troškova za ogrjev 
isplaćuje Grad Senj nakon što se potrebni iznos za 
isplatu doznači od strane Ličko-senjske županije. 
Novčana sredstva za pomoć za podmirenje troškova 
za ogrjev osiguravaju se u proračunu Ličko-senjske 
županije. Odluku o visini novčanog iznosa pomoći 
za podmirenje troškova za ogrjev donosi Ličko-
senjska županija.

III.
Ovaj Socijalni program Grada Senja stupa 

na snagu danom donošenja i bit će objavljen u 
“Službenom glasniku Grada Senja”, a primjenjivati 
će se od 1. siječnja 2023. godine.

KLASA:550-01/23-01/02
URBROJ: 2125-03/02-23-01
Senj, 2.  siječnja 2023.    

              
GRADONAČELNIK

Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum., v.r.                                                                                          

 Na temelju članka 25. i 27. Uredbe o ured-
skom poslovanju („Narodne novine“ broj 75/21), 
članka 2. Naputka o brojčanim oznakama pismena 
te sadržaju evidencija uredskog poslovanja („Nar-
odne novine“ broj 132/21) i članka 60. Statuta Gra-
da Senj („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 4/20 
i 1/21), gradonačelnik Grada Senja razmatrao je 
Prijedlog plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih 
oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela i 
službenih osoba Grada Senja, te je donio sljedeći 

Z A K LJ U Č A K

1. Prihvaća se Plan klasifikacijskih oznaka i 
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
akata upravnih tijela i službenih osoba Gra-
da Senja.

2. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih 
oznaka stvaratelja i  primatelja akata up-
ravnih tijela i službenih osoba Grada Senja 
čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Služben-
om glasniku Grada Senja“. 

KLASA: 035-02/23-01/01
URBROJ: 2125-03/02-23-02
Senj,  02. siječnja 2023. 

GRADONAČELNIK: 
Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum., v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

4

 Na temelju odredbi članka 25. stavka 1. i 
članka 27. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju 
(„Narodne novine“, broj 75/21), članka 2. stavka 1. 
Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju 
evidencija uredskog poslovanja („Narodne novine“, 
broj 132/21) i članka 60. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“, broj 4/20 i 1/21)  
gradonačelnik Grada Senja donosi, sljedeći

PLAN
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i 
primatelja akata upravnih tijela i službenih 

osoba Grada Senja

Članak 1.
Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih 

oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela 
i službenih osoba Grada Senja (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja 
akata kao i brojčane oznake predstavničkog i 
izvršnog tijela te upravnih tijela i službenih osoba 
Grada Senja.

Članak 2.
Planom se utvrđuju klasifikacije po 

upravnom području (djelatnosti) i broju dosjea koji 
proizlaze iz djelokruga rada tijela iz članka 1. ovoga 
Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske 
oznake kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim 
vlastitim i primljenim aktima, kako slijedi:

Glavna grupa, 
grupa i podgrupa

Broj 
dosjea

Naziv upravnog područja ili 
djelatnosti

Opis djelatnosti unutar 
podgrupe

GLAVNA GRUPA    

0  
DRŽAVA I DRUŠTVO, 
USTROJSTVO DRŽAVNE VLASTI 
I UPRAVA

 

GRUPA    
00  DRŽAVA I DRUŠTVO  

PODGRUPA 
001  STRATEŠKO PLANIRANJE  

001-01 01  Općenito
001-02 01  Planiranja i strategije

PODGRUPA 
004  LJUDSKA PRAVA I TEMELJNE 

SLOBODE  

004-01 01 Općenito

004-02 01  Ravnopravnost spolova
PODGRUPA 

006  POLITIČKE STRANKE  

006-01 01  Općenito

PODGRUPA 
007  USTANOVE (OPĆENITO)

007-01 01  Osnivanje, ustroj i djelatnost 
ustanova

007-02 01
Imenovanje i razrješenje 
članova upravnih vijeća 
ustanova

007-03 01 Imenovanje i razrješenje 
ravnatelja ustanova

007-04  01  Ostalo



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

5

PODGRUPA 
008  INFORMIRANJE

008-01  01  Općenito
008-02  01  Pristup informacijama

PODGRUPA 
009  ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA  

009-01  01 Općenito

009-02  01 Imenovanje službenika za 
zaštitu osobnih podataka

GRUPA    
01  DRŽAVNO UREĐENJE  

PODGRUPA 
010  GRB, ZASTAVA I HIMNA  

010-01 01  Općenito
010-02 01 Grbovi, zastave, himne

PODGRUPA 
011  USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI  

011-01  01  Postupak donošenja akata
011-02  01  Objavljivanje akata
011-03  01  Ostalo

PODGRUPA 
012  IZBORNI SUSTAV  

012-01 01  Općenito
012-02 01  Provedba izbora

012-03 01  
Financiranje političkih 
aktivnosti i izborne 
promidžbe

PODGRUPA 
013  

REFERENDUM I DRUGI OBLICI 
SUDJELOVANJA GRAĐANA U 
OBAVLJANJU DRŽAVNE VLASTI 
I LOKALNE I PODRUČNE 
(REGIONALNE) SAMOUPRAVE

 

013-01 01  Općenito

013-02 01  
Referendum i drugi oblici 
osobnog sudjelovanja 
građana

013-03 01  Savjetovanje s javnošću
PODGRUPA 

014  TERITORIJALNA 
RAZGRANIČENJA  

014-01  01  Općenito
014-02  01  Područje županije
014-03  01  Područje grada
014-04  01  Područje mjesnih odbora
014-05  01  Ulice, trgovi i naselja

PODGRUPA 
016  NACIONALNE MANJINE  

016-01 01  Općenito
016-02 01  Prava nacionalnih manjina



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

6

GRUPA    

02  TIJELA DRŽAVNE VLASTI I 
DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA  

PODGRUPA 
024  

JEDINICE LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

 

024-01 01  
Sjednice predstavničkog 
tijela Grada Senja, pozivi, 
zapisnici, prisega i ostalo

024-01 02  Vijećnička pitanja i odgovori
024-02 01  Mandatna komisija 
024-02 02  Odbor za izbor i imenovanje

024-02 03  Odbor za Statut, Poslovnik i 
propise

024-03 04  
Odbor za financije, gradski 
proračun i raspolaganje 
nekretninama Grada Senja

024-03 05  
Odbor za gospodarstvo, 
poduzetništvo, turizam i EU 
fondove

024-03 06  
Odbor za zaštitu i obnovu 
povijesne jezgre Grada Senja 
i kulturu

024-03 07  
Odbor za zdravstvo, 
umirovljenike i socijalnu 
politiku

024-03 08  Odbor za obrazovanje, odgoj, 
obitelj i mladež

024-03 09  Odbor za branitelje

024-03 10  
Odbor za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i komunalne 
djelatnosti

024-03 11  
Odbor za luke, ceste, 
energetiku i vodno 
gospodarstvo

024-03 12  
Odbor za poljoprivredu, 
šumarstvo, hortikulturu, 
ribarstvo i zaštitu okoliša

024-03 13  Odbor za međugradsku 
suradnju

024-03 14  Odbor za javna priznanja
024-03 15  Odbor za mjesnu samoupravu

024-03 16  Odbor za predstavke i 
pritužbe

024-03 17  Povjerenstvo za procjenu 
šteta od prirodnih nepogoda

024-03 18  
Povjerenstvo za ocjenu 
osnovanosti zahtjeva za 
priznavanje prava vlasništva

024-03 19 Savjet mladih Grada Senja
024-04 01 Mjesni odbori Grada Senja



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

7

024-05 01  Ostalo
PODGRUPA 

025  PRAVNE OSOBE SA JAVNIM 
OVLASTIMA  

025-01 01  Općenito
PODGRUPA 

029  RADNA TIJELA U SASTAVU 
JAVNOPRAVNIH TIJELA  

029-01 01  

Osnivanje povjerenstava, 
radnih skupina i drugih 
radnih tijela te imenovanje 
unutarnjih i vanjskih 
stručnjaka, imenovanja i 
razrješenja članova radnih 
skupina i ostalo

GRUPA    
03  UPRAVNO POSLOVANJE  

PODGRUPA 
030  ORGANIZACIJA, METODE I 

TEHNIKE RADA  

030-01 01  Općenito

030-02 01  Organizacija rada i radni 
postupci

030-03 01  Telekomunikacijska oprema

030-04 01  Uredska oprema, pomagala i 
strojevi

030-05 01  Organizacija i oprema radnih 
prostorija

PODGRUPA 
031  

PRIJAMNE SLUŽBE, SLUŽBE 
TJELESNE ZAŠTITE  I DRUGE 
USLUGE, TEHNIČKI I POMOĆNI 
POSLOVI, OZNAKE I OBAVIJESTI

 

031-01 01  Općenito
031-02 01  Natpisne i oglasne ploče

031-03 01  
Prijamne službe, pomoćno 
- tehničke službe, usluge 
čišćenja i održavanja

031-04 01  Poštanske usluge

PODGRUPA 
032  

INFORMACIJSKO 
-DOKUMENTACIJSKO 
POSLOVANJE

 

032-01 01  Općenito

032-02 01  Dokumentacijski i 
informacijski poslovi i usluge

032-03 01  
Stručni časopisi, službena 
glasila i druga stručna 
literatura

PODGRUPA 
033  TISK I UMNOŽAVANJE 

MATERIJALA  

033-01 01  Općenito

PODGRUPA 
034  UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI 

SPOR  

034-01 01  Općenito



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

8

034-02  01  
Izdavanje uvjerenja i 
drugih potvrda iz službene 
evidencije

034-03  01  
Izvješća o rješavanju 
upravnih i neupravnih 
predmeta

034-04 01 Ostalo
PODGRUPA 

035  UREDSKO POSLOVANJE  

035-01 01  Općenito

035-02  01  
Donošenje plana 
klasifikacijskih oznaka i 
plana brojčanih oznaka

035-03  01  Evidencije i obrasci

035-04  01  
Primjene informacijske 
tehnologije u uredskom 
poslovanju 

035-05 01 Ostalo

PODGRUPA 
036  

UPRAVLJANJE 
DOKUMENTARNIM 
MATERIJALOM

 

036-01 01  Općenito

036-02  01  

Čuvanje, zaštita, obrada, 
vrednovanje, odabiranje, 
pretvorba, korištenje, 
izlučivanje dokumentarnog 
gradiva građe

036-03  01  Predaja arhivske gradiva  
nadležnom arhivu 

PODGRUPA 
037  OVJERE  

037-01 01  Općenito
PODGRUPA 

038  PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI  

038-01 01  Općenito

038-02  01  
Odobrenja za izradu pečata 
i žigova s grbom Republike 
Hrvatske

038-03 01  Upotreba, čuvanje i 
uništavanje pečata i žigova

GRUPA    

04  
UPRAVNI, INSPEKCIJSKI 
I DRUGI NADZORI U 
JAVNOPRAVNIM TIJELIMA

 

PODGRUPA 
040  NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU 

AKATA  

040-01 01  

Nadzor zakonitosti općih 
i pojedinačnih akata, 
uključujući akte jedinica 
lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i 
ostalo



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

9

PODGRUPA 
041  NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU 

RADA

041-01 01  

Nadzor nad zakonitošću 
rada javnopravnih tijela, 
službenika u javnopravnim 
tijelima, uključujući nadzor 
zakonitosti i načina rada tijela 
jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i 
ostalo

PODGRUPA 
042  UNUTARNJE KONTROLE U 

JAVNOM SEKTORU I REVIZIJA  

042-01 01  

Sustav unutarnjih kontrola 
u javnom sektoru, unutarnja 
revizija, sporazum  o 
obavljanju poslova unutarnje 
revizije, ovlašteni unutarnji 
revizori, revizija (općenito) i 
ostalo

PODGRUPA 
043  UPRAVNA INSPEKCIJA  

043-01 01  
Poslovi inspekcijskog 
nadzora, postupanje po 
prijavama i ostalo

PODGRUPA 
044  OSTALI NADZORI  

044-01 01  Općenito
GRUPA    

05  PREDSTAVKE, MOLBE, 
PRIJEDLOZI I PRITUŽBE  

PODGRUPA 
050  PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA 

RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA  

050-01 01  
Predstavke i pritužbe 
građana, organizacija civilnog 
društva, udruga i drugih

PODGRUPA 
052  OSTALE PREDSTAVKE I 

PRITUŽBE  

052-01  01  Općenito
PODGRUPA 

053  MOLBE I PRIJEDLOZI  

053-01 01  Molbe i prijedlozi upućeni 
javnopravnim tijelima 

GRUPA    

06  ODLIKOVANJA, JAVNE 
NAGRADE I PRIZNANJA  

PODGRUPA 
061  JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

10

061-01 01 

Javne nagrade i priznanja 
za društveno-politički rad, 
za znanstveno-istraživački 
rad, za rad u gospodarstvu, 
za postignuća u kulturi, 
umjetnosti, sportu, druge 
javne nagrade i priznanja i 
ostalo

GRUPA    
07  VJERSKE ZAJEDNICE  

PODGRUPA 
070  ODNOS DRŽAVE I VJERSKIH 

ZAJEDNICA  

070-01 01  Općenito

GRUPA    
08  DUŽNOSNICI  

PODGRUPA 
081  

DUŽNOSNICI U JEDINICAMA 
LOKALNE I PODRUČNE 
(REGIONALNE) SAMOUPRAVE

 

081-01 01  

Prava i obveze dužnosnika u 
jedinicama lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i 
ostalo

GLAVNA GRUPA    

1  RAD I RADNI ODNOSI  
GRUPA    

11  RADNI ODNOSI  
PODGRUPA 

110  ZAPOSLENI U JAVNOM 
SEKTORU  

110-01 01  Općenito 

PODGRUPA 
112  

ZASNIVANJE I PRESTANAK 
RADNOG ODNOSA, PRIJAM U 
SLUŽBU I PRESTANAK SLUŽBE, 
UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI 
RAD I OSTALO

 

112-01 01  Općenito 

112-02 01  Radni odnos/prijam u službu 
na određeno vrijeme

112-03 01  Radni odnos/prijam u službu 
na neodređeno vrijeme

112-04 01 Rješenje o rasporedu
112-05 01  Prestanak službe
112-06  01  Stavljanje na raspolaganje
112-07 01  Ugovor o djelu
112-08  01  Ostalo

PODGRUPA 
113  

RADNO VRIJEME, ODMORI, 
DOPUSTI I BOLOVANJA, 
OBUSTAVE RADA

 

113-01 01  Općenito 
113-02 01  Radno vrijeme



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

11

113-03 01  Odmori
113-04 01  Dopusti
113-05  01  Bolovanja

PODGRUPA 
114  RADNI SPOROVI, MATERIJALNA 

I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST  

114-01 01  Općenito 
114-02 01  Radni sporovi

114-03 01  Disciplinska odgovornost i 
postupak

114-04 01  Materijalna odgovornost 
(naknada štete)

PODGRUPA 
115  ZAŠTITA NA RADU  

115-01 01  Općenito 
PODGRUPA 

117  RADNI STAŽ  

117-01 01  Općenito 
PODGRUPA 

118  STRUČNA SPREMA, 
KVALIFIKACIJE  

118-01 01  Općenito 

PODGRUPA 
119  

UPRAVLJANJE LJUDSKIM 
POTENCIJALIMA, 
OCJENJIVANJE I OSTALO

 

119-01 01  Općenito 

119-02 01  Upravljanje ljudskim 
potencijalima

119-03 01  Ocjenjivanje 
GRUPA    

12  PLAĆE  
PODGRUPA 

120  STJECANJE PLAĆE  

120-01   Općenito
PODGRUPA 

121  OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI 
RADA  

121-01 01  Općenito
121-02 01  Dnevnica
121-03 01  Prijevoz na posao i s posla
121-04 01  Regres za godišnji odmor
121-05 01  Pomoć u slučaju smrti
121-06 01  Jubilarne nagrade
121-07 01  Otpremnina
121-08 01  Ostalo

GRUPA    

13  STRUČNO USAVRŠAVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE  

PODGRUPA 
130  TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I 

STRUČNA PUTOVANJA  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

12

130-01 01  
Tečajevi, savjetovanja i 
seminari, stručna putovanja, 
kongresi, simpoziji i ostalo

PODGRUPA 
131  SPECIJALIZACIJE I DRUGA 

STRUČNA USAVRŠAVANJA  

131-01 01  Specijalizacije, edukacije i 
ostalo

PODGRUPA 
132  VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I 

STRUČNA PRAKSA  

132-01 01  Općenito
132-02 01  Vježbenici i pripravnici
132-03 01  Stručno osposobljavanje

PODGRUPA 
133  DRŽAVNI, STRUČNI I 

PRAVOSUDNI ISPITI  

133-01 01  Općenito
PODGRUPA 

134  STRUČNI I AKADEMSKI NAZIVI  
I AKADEMSKI STUPANJ  

134-01 01  Općenito
GRUPA    

14  MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

PODGRUPA 
140  MIROVINSKO OSIGURANJE  

140-01 01  Općenito
PODGRUPA 

141  INVALIDSKO OSIGURANJE  

141-01 01  Općenito
GRUPA    

15  
SINDIKATI, UDRUGE 
POSLODAVACA I KOLEKTIVNI 
UGOVORI

 

PODGRUPA 
150  SINDIKATI  

150-01 01  Općenito
PODGRUPA 

152  KOLEKTIVNI UGOVORI  

152-01 01  

Kolektivni ugovori, 
pregovarački odbor, 
kolektivno pregovaranje i 
ostalo

GLAVNA GRUPA    

2  UNUTARNJI POSLOVI  

GRUPA    

20  NACIONALNA SIGURNOST - 
UNUTARNJI POSLOVI  

PODGRUPA 
200  

NACIONALNA SIGURNOST 
- UNUTARNJI POSLOVI, 
OSIGURANJA I OSTALO

 

200-01 01  Općenito



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

13

GRUPA    
21  JAVNA SIGURNOST  

PODGRUPA 
211  SIGURNOST U PROMETU  

211-01 01  Općenito
211-02 01  Prometni prekršaji

GRUPA    
23  OSTALI UNUTARNJI POSLOVI  

PODGRUPA 
230  ORGANIZACIJE CIVILNOG 

DRUŠTVA  

230-01 01  Općenito
PODGRUPA 

231  JAVNA OKUPLJANJA  

231-01 01  Općenito
GRUPA    

24  SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE  
PODGRUPA 

240  CIVILNA ZAŠTITA  

240-01 01  Općenito
240-02 01  Stožer civilne zaštite

PODGRUPA 
241  UZBUNJIVANJA I 

OBAVJEŠĆIVANJA  

241-01 01  
Sustav za uzbunjivanje  i 
obavješćivanje, obuka  i 
vježbe i ostalo

PODGRUPA 
242  INSPEKCIJSKI NADZOR U 

PODRUČJU CIVILNE ZAŠTITE  

242-01 01  Općenito
PODGRUPA 

245  ZAŠTITA OD POŽARA I 
EKSPLOZIJA  

245-01 01  
Preventivne i operativne 
mjere zaštite od požara i 
eksplozija

GRUPA    
25  VATROGASTVO  

PODGRUPA 
250  

USTROJAVANJE, OSNIVANJE I 
RAD VATROGASNIH POSTROJBI  
I VATROGASNIH ORGANIZACIJA

 

250-01 01  Općenito

250-02 01  
Način ustrojavanja, obveze 
i osnivanje vatrogasnih 
postrojbi i organizacija

250-03 01  
Suglasnosti za imenovanje 
zapovjednika, suglasnosti na 
statute, izmjene i dopune

GLAVNA GRUPA    
3  GOSPODARSTVO  

GRUPA    



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

14

30  GOSPODARSKI SUSTAV I 
EKONOMSKA POLITIKA  

PODGRUPA 
300  GOSPODARSKO PLANIRANJE  

300-01 01  Općenito
PODGRUPA 

301  GOSPODARSKA KRETANJA  

301-01 01  Općenito
301-02 01  Gospodarska kretanja u gradu

PODGRUPA 
302  GOSPODARSKI RAZVOJ  

302-01  01  Općenito
PODGRUPA 

307  TRŽIŠTE  

307-01 01  Općenito
307-02 01  Opskrba i cijene
307-03 01  Zaštita potrošača

PODGRUPA 
308  ŽIVOTNI STANDARD  

308-01 01  Općenito
GRUPA    

31  INDUSTRIJA, RUDARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO  

PODGRUPA 
310  INDUSTRIJA I RUDARSTVO  

310-01 01  Općenito
PODGRUPA 

311  PODUZETNIŠTVO, OBRT I 
ZADRUGARSTVO  

311-01 01  Općenito
GRUPA    

32  

POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, 
VETERINARSTVO, LOVSTVO, 
RIBARSTVO, VODNO 
GOSPODARSTVO I ZAŠTITA 
MORA TE STOČARSTVO

 

PODGRUPA 
320  POLJOPRIVREDA  

320-01 01  Općenito

320-02 01  Poljoprivredno zemljište – 
natječaji, prodaja, zakup

320-03 01  Ostalo
PODGRUPA 

321  ŠUMARSTVO  

321-01 01  Općenito
321-02 01  Šume i šumsko zemljište
321-03 01  Šumarska inspekcija

PODGRUPA 
322  VETERINARSTVO I ZAŠTITA 

ŽIVOTINJA  

322-01 01  Općenito



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

15

322-02 01  Veterinarske usluge
322-03 01  Zdravlje i zaštita  životinja
322-04 01  Veterinarska inspekcija

PODGRUPA 
323  LOVSTVO  

323-01 01  Općenito
323-02 01  Lovišta i lovna područja
323-03 01  Lovna inspekcija

PODGRUPA 
324  RIBARSTVO  

324-01 01  Općenito
324-02  01  Morsko ribarstvo
324-03 01  Ribarska inspekcija

PODGRUPA 
325  VODNO GOSPODARSTVO I 

ZAŠTITA MORA  

325-01  01  Općenito

325-10 05  

Naknada za uređenje voda 
-rješenja, opomene, ovrhe, 
obročna otplata -poslovni 
prostor

325-10 06  

Naknada za uređenje voda 
-rješenja, opomene, ovrhe, 
obročna otplata -stambeni 
prostor

PODGRUPA 
326  STOČARSTVO  

326-01 01  Općenito
GRUPA    

33  TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I 
TURIZAM  

PODGRUPA 
330  UNUTARNJA TRGOVINA  

330-01 01  Općenito
PODGRUPA 

334  TURIZAM  

334-01 01  Općenito
334-02 01  Razvoj i investicije
334-03 01  Priprema i opskrba sezone 
334-04 01  Turistička inspekcija

PODGRUPA 
335  UGOSTITELJSTVO  

335-01  01  Općenito
PODGRUPA 

337  ZAŠTITA POTROŠAČA  

337-01 01  Općenito
GRUPA    

34  PROMET I KOMUNIKACIJE  
PODGRUPA 

340  CESTOVNI PROMET  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

16

340-01  01  Općenito

340-02  01  Izgradnja i održavanje 
cestovne infrastrukture

340-03  01  Autobusni kolodvori
340-04  01  Prijevoznička djelatnost 

340-05   Sigurnost u cestovnom 
prometu

PODGRUPA 
342  POMORSKI PROMET  

342-01 01  Općenito
342-02 01  Morske luke

342-03 01  
Pomorsko dobro, 
razgraničenje pomorskog 
dobra

342-04 01  Sigurnost plovidbe 

PODGRUPA 
344  

ELEKTRONIČKE 
KOMUNIKACIJE I POŠTANSKE 
USLUGE

 

344-01  01  Općenito
344-02 01  Poštanske usluge
344-03 01  Elektroničke komunikacije

GRUPA    

35  PROSTORNO UREĐENJE, 
ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE  

PODGRUPA 
350  PROSTORNO UREĐENJE  

350-01 01  Općenito
350-02 01 Prostorni planovi
350-02 02  Primjedbe građana
350-03 01  Provedba prostornih planova
350-04 01  Ostalo

PODGRUPA 
351  ZAŠTITA OKOLIŠA  

351-01 01  Općenito

351-02 01  Mjere zaštite okoliša i održivi 
razvoj

351-03 01  Studije utjecaja na okoliš
351-04 01  Gospodarenje otpadom

351-05  01  Poslovi inspekcije zaštite 
okoliša

PODGRUPA 
352  ZAŠTITA PRIRODE  

352-01  01  Općenito
352-02  01  Zaštita i očuvanje prirode
352-03  01  Ekološke mreže

352-04  01  Poslovi inspekcije zaštite 
prirode

GRUPA    



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

17

36  

GRADITELJSTVO, KOMUNALNI 
POSLOVI, PROCJENA 
VRIJEDNOSTI NEKRETNINA I 
ENERGETSKA UČINKOVITOST U 
ZGRADARSTVU

 

PODGRUPA 
360  POSLOVI U GRADITELJSTVU  

PODGRUPA 
361  GRADNJA GRAĐEVINA I 

OBNOVA  

361-01 01  Općenito
361-02 01  Gradnja građevine
361-02 02  Rješenja o izvedenom stanju

361-03 01  Građevinska dozvola - 
zahtjevi

361-03 02  Građevinska dozvola – 
potvrde, rješenja

361-05 01  Uporabna dozvola

361-06 01  Rješenja o uvjetima uređenja 
prostora – izjašnjenja

361-06 02  Rješenja o uvjetima uređenja 
prostora

361-07 01  Legalizacija bespravno 
sagrađenih objekata

361-08 01  Tehnički pregled
361-09 01  Ostalo

PODGRUPA 
362  GRAĐEVINSKA INSPEKCIJA  

362-01  01  Općenito
PODGRUPA 

363  KOMUNALNI POSLOVI  

363-01 01  Komunalni poslovi općenito
363-01 02  Koncesije, dimnjačar i ostalo
363-02 01  Komunalna djelatnost
363-02 02  Komunalni doprinos

363-02 03  Naknada za priključak  na 
vodne građevine

363-02 04  

Komunalni doprinos – 
ozakonjenje, rješenje, 
opomena, ovrha, obročna 
otplata

363-03 01  
Komunalna naknada, 
rješenja, opomena, ovrha, 
obročna otplata

363-04 01  Komunalno redarstvo

363-04 02  Zapisnici komunalnog redara

363-04 03  Zapisnici prometno- 
komunalnog redara

363-04 04  Zapisnici višeg prometnog i 
komunalnog redara 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

18

363-05 01  Javna površina, najam javne 
površine

363-05 02  Zakup javne površine - terase

363-05 03  Zakup javne površine – 
privremeni objekti

363-05 04  Zakup javne površine – 
ambulantna prodaja

363-05 05  Zakup javne površine – 
Frankopanski trg

363-05 06  Zakup javne površine – 
Pavlinski trg

363-05 07  Zakup javne površine - 
Cilnica

363-05 08  Najam javne površine - kiosk
363-05 09  Najam javne površine - štand
363-06 01 Ostalo

PODGRUPA 
364  PROCJENA VRIJEDNOSTI 

NEKRETNINA  

364-01 01  Općenito
PODGRUPA 

365  ENERGETSKA UČINKOVITOST U 
ZGRADARSTVU  

365-01 01  Općenito
GRUPA    

37  
STAMBENO GOSPODARSTVO, 
STAMBENO ZBRINJAVANJE  I 
STAMBENI ODNOSI

 

PODGRUPA 
370  STAMBENA POLITIKA  

370-01 01  Općenito

370-02 01  Otkup nacionaliziranih 
stanova

370-03 01  Otkup gradskih stanova
370-04 01  Najam stanova

370-05 01  Slobodno ugovorena 
najamnina

370-06 01  Zaštićena  najamnina
370-07 01  Ostali stambeni objekti
370-08 01 Ostalo

PODGRUPA 
371  STAMBENI ODNOSI  

371-01 01 Općenito
371-02  01 Stambeno zbrinjavanje

371-03  01  Uknjižba prava vlasništva na 
stanovima i povrati

371-04  01  Brisovna očitovanja i brisanje 
založnog prava

371-05  01  Natječaji
371-06  01  Ostalo



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

19

PODGRUPA 
372  POSLOVNI PROSTOR  

372-01  01  Općenito
372-02  01  Zakup poslovnog prostora
372-03  01  Kupnja poslovnog prostora

372-04  01  Brisanje založnog prava i 
brisovna očitovanja

372-05  01  Natječaji
372-06  01  Ostalo

PODGRUPA 
373  

REPREZENTATIVNI OBJEKTI 
I OBJEKTI POD POSEBNOM 
ZAŠTITOM

 

373-01  01  Općenito
GRUPA    

38  

GOSPODARSKA DOGAĐANJA, 
PROMIDŽBA I MARKETING, 
TEHNOLOŠKI RAZVOJ, 
INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO, 
STANDARDI I TEHNIČKI 
NORMATIVI

 

PODGRUPA 
380  GOSPODARSKA DOGAĐANJA  

380-01 01  Općenito
PODGRUPA 

381  TEHNOLOŠKI RAZVOJ  

381-01 01  Općenito
PODGRUPA 

382  PROMIDŽBA I MARKETING  

382-01 01  Općenito
GRUPA    

39  ENERGETIKA  
PODGRUPA 

391  STRATEGIJA  ENERGETSKOG 
RAZVITKA  

391-01 01  Općenito
GLAVNA GRUPA    

4  FINANCIJE  
GRUPA    

40  FINANCIJE (OPĆENITO)  
PODGRUPA 

400  FINANCIJSKO - PLANSKI 
DOKUMENTI  

400-01  01  Općenito
400-02  01  Proračun
400-03  01  Financijski planovi
400-04  01  Periodični obračuni
400-05  01  Financijski izvještaji
400-06  01  Planovi nabave 
400-07  01  Ostalo 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

20

PODGRUPA 
401  

KNJIGOVODSTVENO 
-RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE

 

401-01 01  Općenito
401-02 01  E računi
401-03  01  Izvodi otvorenih stavaka 
401-04 01  Sudski nalozi za naplatu
401-05 01  Računi
401-06 01  Predračuni
401-07 01  Ugovori o cesiji
401-08 01 Ostalo

PODGRUPA 
402  FINANCIRANJE  

402-01 01  Općenito

402-02 01  Financiranje gospodarskih 
djelatnosti

402-03 01  Financiranje javnih potreba

402-04  01  Sufinanciranje i financiranje 
iz proračuna

402-05 01  Ostalo 
PODGRUPA 

403  KREDITIRANJE  

403-01  01  Krediti, jamstva, potraživanja 
i ostalo

PODGRUPA 
404  INVESTICIJE  

404-01 01  Općenito
PODGRUPA 

405  DEPOZITNO POSLOVANJE  

405-01 01  Općenito
PODGRUPA 

406  UPRAVLJANJE IMOVINOM I 
NABAVLJANJE IMOVINE  

406-01 01  Općenito

406-02 01  Sitni inventar i osnovna 
sredstva

406-03 01  Inventura
406-04 01  Javna nabava

406-05 01  Upravljanje nekretninama i 
pokretninama

406-06 01 Ostalo
GRUPA    

41  JAVNE FINANCIJE  
PODGRUPA 

410  POREZI I TROŠARINE  

410-01 01 Općenito
410-02 01 Porez na potrošnju
410-03 01 Porez na promet nekretnina
410-04 01 Porez na dodanu vrijednost



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

21

410-05 01 Porez na dohodak
410-15 01 Porez na kuće za odmor

410-16 01 Porez na korištenje javnih 
površina

410-18 01 Spomenička renta
410-23 01 Porez na tvrtku

PODGRUPA 
411  DOPRINOSI  

411-01 01  Općenito
PODGRUPA 

412  PRISTOJBE  

412-01  01  Upravne, sudske, boravišne i 
druge pristojbe

PODGRUPA 
415  NAPLAĆIVANJE POREZA, 

DOPRINOSA I DRUGIH OBAVEZA  

415-01 01  Općenito
PODGRUPA 

416  POREZNO KNJIGOVODSTVO  

416-01 01  Općenito
GRUPA    

42  JAVNI RASHODI  
PODGRUPA 

420  REGRESIJE, PREMIJE I 
KOMPENZACIJE  

420-01 01  Općenito
PODGRUPA 

421  DONACIJE, SUBVENCIJE I 
HUMANITARNA POMOĆ  

421-01 01  Općenito
PODGRUPA 

423  GUBICI, SANACIJE, STEČAJEVI I 
LIKVIDACIJE  

423-01 01  Općenito
423-02 01  Stečajevi
423-03 01  Likvidacije

GRUPA    

43  DOHOCI KORISNIKA 
PRORAČUNSKIH SREDSTAVA  

PODGRUPA 
430  RASPOLAGANJE 

PRORAČUNSKIM SREDSTVIMA  

430-01 01  Općenito
PODGRUPA 

431  DOHODAK  

431-01 01  Općenito

PODGRUPA 
432  POSLOVANJE KORISNIKA 

PRORAČUNA  

432-01 01  Općenito
GRUPA    

44  FINANCIJSKI ODNOSI S 
INOZEMSTVOM  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

22

PODGRUPA 
442  

FINANCIRANJE PROGRAMA 
I PROJEKATA IZ FONDOVA 
EUROPSKE UNIJE

 

442-01 01  Općenito

442-02 01  Upravljanje i kontrola 
korištenja sredstava

442-03 01  Savjetovanje, edukacija 
GRUPA    

45  NOVČANI I KREDITNI SUSTAV  
PODGRUPA 

450  BANKARSTVO  

450-01 01  Općenito

PODGRUPA 
453  POSLOVI OSIGURANJA  

453-01 01  Općenito
GRUPA    

47  KONTROLA FINANCIJSKOG 
POSLOVANJA  

PODGRUPA 
470  FINANCIJSKI NADZOR  

470-01  01  Općenito
470-02  01  Financijska revizija
470-03  01  Proračunska kontrola
470-04  01  Fiskalna odgovornost
470-05  01  Financijska inspekcija
470-06 01 Ostalo

GLAVNA GRUPA    

5  
ZDRAVSTVO, SOCIJALNA 
ZAŠTITA, BRANITELJI, 
DEMOGRAFIJA I OBITELJ

 

GRUPA    

50  ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I 
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  

PODGRUPA 
500  ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 

(OPĆENITO)  

500-01 01  Općenito

500-02 01  Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje

PODGRUPA 
502  PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG 

OSIGURANJA  

502-01 01  Općenito

502-02   Ozljeda na radu i 
profesionalna bolest

PODGRUPA 
503  OSIGURANE OSOBE  

503-01 01  Općenito

503-02  01  Osobe u radnom odnosu kod 
pravne ili fizičke osobe



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

23

503-03  01  Osobe na dužnostima u 
javnopravnim tijelima

503-04  01  
Osobe koje se stručno 
osposobljavaju za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa

PODGRUPA 
504  INCIDENTNA I KRIZNIA 

ZDRAVSTVENA STANJA  

504-01  01  Općenito
GRUPA    

51  ZDRAVSTVENE USTANOVE  
PODGRUPA 

510  ZDRAVSTVENE USTANOVE  

510-01 01  Općenito
510-02 01  Domovi zdravlja
510-03  01  Ordinacije privatne prakse

GRUPA    

54  SANITARNI I ZDRAVSTVENI 
NADZOR  

PODGRUPA 
540  SANITARNA INSPEKCIJA  

540-01 01  Općenito
PODGRUPA 

543  OSTALO IZ ZDRAVSTVA  

543-01  01  Općenito

543-02  01  
Obavljanje mjera 
dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije

543-03  01  Zaštita od buke 

GRUPA   Zaštita pučanstva od zaraznih 
bolesti

SKUPINA    
55  SOCIJALNA SKRB  

PODGRUPA 
550  SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO)  

550-01   Općenito
550-02   Hrvatski crveni križ

PODGRUPA 
 551  SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I 

DEMOGRAFIJA  

551-01 01  Općenito

551-06 01  Novčane pomoći za 
stanovanje

551-06 02  Troškovi ogrijeva
551-06 03  Pomoć za novorođenče

551-06 04  Troškovi boravka djece u 
jaslicama i vrtićima

551-06 05  Troškovi javnog prijevoza 
učenicima srednje škole

551-06 06  Pomoć za podmirenje 
pogrebnih troškova



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

24

551-06 07  Pomoć socijalno ugroženim 
umirovljenicima

551-06 08  Pomoć za slijepe i slabovidne
551-06 09  Jednokratna novčana pomoć

551-06 10  Pomoć za nabavu invalidskih 
pomagala

551-07 01  Pomoć i njega u kući
551-08 01 Ostalo

GRUPA    

56  
ZAŠTITA HRVATSKIH 
BRANITELJA, VOJNIH INVALIDA 
I ŽRTAVA RATA

 

 
PODGRUPA

561

ZAŠTITA HRVATSKIH 
BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG 
RATA

561-01 01 Općenito

561-02 01 Rješenja - komunalna 
infrastruktura

PODGRUPA 
 564  SPOMEN - OBILJEŽJA  

564-01  01  Općenito
564-02  01  Grobovi i spomen-obilježja

GLAVNA GRUPA    

6  
OBRAZOVANJE, ZNANOST, 
KULTURA, SPORT I RAZVOJ 
DIGITALNOG DRUŠTVA

 

GRUPA    
60  OBRAZOVANJE  

PODGRUPA 
 600  OBRAZOVNE USTANOVE I 

INSTITUCIJE  

600-01 01  Općenito
PODGRUPA 

 601  PREDŠKOLSKI ODGOJ  

601-01 01  Općenito

601-02   Osnivanje i rad ustanova 
predškolskog odgoja

PODGRUPA 
 602  OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO 

OBRAZOVANJE  

602-01 01  Općenito
PODGRUPA 

 604  STIPENDIRANJE  

604-01  01  Općenito
604-02 01  Dodjela stipendija

GRUPA   
61  01 KULTURA  

PODGRUPA 
610  MANIFESTACIJE I 

KOMEMORACIJE  

610-01 01  Općenito



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

25

610-02 01  Kulturne manifestacije
610-03 01  Komemoracije i žalosti

610-04 01  Obilježavanje obljetnica i 
prigodnih datuma

PODGRUPA 
611  KULTURNO I UMJETNIČKO 

STVARALAŠTVO  

611-01 01  Općenito
611-02 01  Likovna djelatnost

611-03 01  Glazbena i glazbeno-scenska 
djelatnost

611-04 01  Knjižničarska djelatnost

611-05 01  Muzejsko-galerijska 
djelatnost

611-06 01  Arhivska djelatnost
611-07 01  Kazališna djelatnost
611-08 01  Nakladnička djelatnost
611-09 01  Audio vizualna djelatnost
611-10 01 Ostalo

PODGRUPA 
612  ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE  

612-01 01  Općenito

612-02 01
Podizanje spomenika 
povijesnim događajima i 
osobama

612-08 01  Zaštita spomenika kulture
GRUPA    

62  SPORT  
PODGRUPA 

620  SPORT (OPĆENITO)  

620-01  01  Općenito
620-02  01  Sportske organizacije
620-03  01  Sportska natjecanja

PODGRUPA 
621  REKREATIVNI SPORT  

621-01  01  Općenito
PODGRUPA 

622  RAZVOJ SPORTA  

622-01  01  Općenito
GRUPA    

63  TEHNIČKA KULTURA  
PODGRUPA 

630  TEHNIČKA KULTURA  

630-01  01  Općenito
GRUPA    

65  INFORMATIKA I DIGITALNO 
DRUŠTVO  

PODGRUPA 
650  INFORMATIKA  



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

26

650-01  01  Općenito
650-02  01  Informatička oprema
650-03  01  Informacijski sustavi

PODGRUPA 
651  RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA  

651-01  01  Općenito
GLAVNA GRUPA    

7  PRAVOSUĐE  
GRUPA    

74  OSTALO IZ PRAVOSUDNOG 
SUSTAVA  

PODGRUPA 
740  PRAVOSUDNI SUSTAV  

(OPĆENITO)  

740-01 01  Općenito
740-02 01  Parnični postupak
740-03 01  Izvanparnični postupak
740-09 01  Nasljeđivanje
740-11 01  Izvršni postupak - ovrhe
740-12 01  Uknjižba nekretnina
740-13 01  Obavezni prekršajni nalog
740-14 01 Ostalo

GLAVNA GRUPA    

9  

VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, 
REGIONALNI RAZVOJ, 
GEODETSKI I KATASTARSKI 
POSLOVI, FONDOVI EUROPSKE 
UNIJE I OSTALI POSLOVI

 

GRUPA    

90  EUROPSKI POSLOVI  

PODGRUPA 
901  KORIŠTENJE SREDSTAVA 

EUROPSKE UNIJE  

901-01 01  Općenito

901-02 01  
Strateški i operativni 
dokumenti i programi za 
korištenje sredstava EU 

GRUPA    
92  GEOFIZIKA  

PODGRUPA 
920  HIDROMETEOROLOŠKA 

DJELATNOST  

920-01 01  Općenito
920-02 01  Hidrometeorološke stanice

PODGRUPA 
921  SEIZMOLOŠKA DJELATNOST  

921-01 01  Općenito
GRUPA    

93  GEODETSKO-KATASTARSKI 
POSLOVI  



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

27

PODGRUPA 
931  GEODETSKA IZMJERA  

931-01 01  Općenito
931-02 01 Obavijesti o vršenju izmjera

PODGRUPA 
932  KATASTAR ZEMLJIŠTA I 

KATASTAR NEKRETNINA  

932-01 01  Općenito

932-02 01  Katastarske teritorijalne 
jedinice

932-03 01  
Praćenje i utvrđivanje 
promjena te rješavanje o 
promjena na zemljištu

932-04 01  Geodetski poslovi u 
održavanju katastra zemljišta

932-05 01  Reambulacija

932-06 01  Izrada geodetskih i 
parcelacijskih elaborata

932-07 01  Rješenja iz katastra

932-08 01  Ostalo
PODGRUPA 

933  KATASTAR INFRASTRUKTURE  

933-01 01  Općenito

933-02 01  Izrada i vođenje katastra 
infrastrukture

PODGRUPA 
934  KATASTAR POMORSKOG DOBRA  

934-01 01  Općenito

934-01 01  Zahtjev za koncesijsko 
odobrenje

934-02 01  Sjednice vijeća za dodjelu 
koncesijskih odobrenja

PODGRUPA 
935  REGISTAR ZGRADA  

935-01 01  
Uspostava registra zgrada, 
vođenje i održavanje registra 
zgrada

PODGRUPA 
936  REGISTAR PROSTORNIH 

JEDINICA  

936-01 01  Općenito

936-02 01  Poslovi vezani uz popis 
stanovništva

GRUPA    

94  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI  

PODGRUPA 
940  

IMOVINA U DRŽAVNOM 
VLASNIŠTVU I VLASNIŠTVU 
JEDINICA LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

 

940-01 01  Općenito



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

28

940-02 01 Rješavanje imovinsko 
pravnih odnosa

940-02 02

Uknjižba prava vlasništva, 
postupci podjele imovine, 
prava i obveza jedinica 
lokalne i područne 
(regionalne) samouprave 
zbog područnih promjena

PODGRUPA 
941  POLJOPRIVREDNO - PRAVNE 

MJERE  

941-01 01  Općenito

941-02  01  Poljoprivredna strategija, 
komasacija 

PODGRUPA 
942  

PRIJENOSI U DRŽAVNO 
VLASNIŠTVO I NAKNAĐIVANJE 
ODUZETE IMOVINE

 

942-01  01  Općenito
PODGRUPA 

943  IZVLAŠTENJA  

943-01  01  Općenito
943-02  01  Utvrđivanje javnog interesa

943-03  01  Utvrđivanje naknade za 
izvlašteno zemljište i zgrade

943-04  01  Ostalo
PODGRUPA 

944  GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE  

944-01  01  Općenito

944-02  01  Prijenos u vlasništvo Grada 
Senja

944-03  01  Utvrđivanje prava vlasništva 
zemljišta

944-04  01  Utvrđivanje prava prvokupa

944-05  01  Preuzimanje i ustupanje 
prava vlasništva

944-06  01 Priprema građevinskog 
zemljišta

944-07  01 Kupnja i prodaja 
građevinskog zemljišta

944-08  01 Zakup građevinskog zemljišta 
944-09  01  Pravo građenja
944-10  01  Ustanovljenje služnosti
944-11 01 Ostalo

PODGRUPA 
945  

IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
U VEZI S  POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM

 

945-01 01  Općenito
945-02 01  Prijenos vlasništva
945-03 01  Ostalo



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

29

PODGRUPA 
946  

IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
U VEZI SA ŠUMAMA I ŠUMSKIM 
ZEMLJIŠTEM

 

946-01 01  Općenito
946-02 01  Prijenos vlasništva
946-03 01  Ostalo

GRUPA    
95  STATISTIKA  

PODGRUPA 
951  OPĆI STATISTIČKI PREDMETI  

951-01 01  Statistika - općenito
GRUPA    

97  EUROPSKA UNIJA  
PODGRUPA 

970  EUROPSKA UNIJA  

970-01 01  Općenito
PODGRUPA 

972  STRATEŠKO PLANIRANJE 
REGIONALNOG RAZVOJA  

972-01  01  Općenito
972-02  01  Lokalne razvojne strategije

GRUPA    
99  OSTALO  

PODGRUPA 
990  OSTALO  

990-01  01  
Djelatnosti koje se po svom 
sadržaju ne mogu svrstati u 
gore navedene podgrupe

Članak 3.
 Ovim Planom određuju se brojčane oznake predstavničkog i izvršnog tijela Grada Senja te 
upravnih tijela Grada Senja kao i brojčane oznake službenih osoba sukladno Pravilniku o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela.
 Brojčana oznaka Grada Senja je 2125-03 
 

Red. 
br. Naziv tijela / službe / radnog mjesta

Brojčana oznaka
tijela / službe

Brojčana oznaka 
radnog mjesta

1. Predstavničko tijelo
GRADSKO VIJEĆE 01

2. Izvršno tijelo
GRADONAČELNIK 02

3. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 03
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 03/1
Savjetnik - koordinator za gradsku imovinu, odluke i 
propise 03/2

Savjetnik - koordinator za gradsku imovinu, odluke i 
propise 03/3

Savjetnik - koordinator za kulturu i društvene 
djelatnosti 03/4



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

30

Samostalni upravni referent za društvene djelatnosti 03/5
Samostalni upravni referent za utvrđivanje i naplatu 
gradskih prihoda 03/6

Stručni suradnik - tajnik, koordinator za lokalnu 
samoupravu, upravu i akte Grada 03/7

Viši referent za lokalnu i mjesnu samoupravu 03/8
Viši referent za informacijski sustav i održavanje 03/9
Referent za administrativne poslove i uredsko 
poslovanje 03/10

Referent za poslove pisarnice i arhive 03/11
Savjetnik - koordinator za urbanizam prostorno 
planiranje i graditeljstvo 03/12

Samostalni upravni referent za urbanizam, prostorno 
planiranje i graditeljstvo 03/13

Viši referent za urbanizam, prostorno planiranje i 
graditeljatvo 03/16

Stručni suradnik za javnu nabavu 03/15
Samostalni upravni referent za financije i proračun 03/14
Samostalni upravni referent za financije i proračun 03/28
Stručni suradnik - koordinator - komunalni redar 03/19
Samostalni upravni referent za komunalni sustav i 
zaštitu okoliša 03/20

Viši referent - komunalni redar 03/21
Viši referent - komunalni redar (vježbenik) 03/18
Viši referent – komunalni i prometni redar 03/22
Referent - komunalni i prometni redar 03/23
Referent - komunalni redar 03/24
Savjetnik - koordinator za gospodarstvo, financijsko 
upravljanje i kontrole 03/25

Savjetnik - koordinator za financije, proračun i gradske 
prihode 03/26

Savjetnik za financije i proračun 03/27
Viši stručni suradnik za utvrđivanje i naplatu gradskih 
prihoda 

03/29

Viši referent za gradske prihode 03/30
Referent za obračun plaća i naknada, blagajne i platnog 
prometa 03/34

Viši referent financijsko računovodstvenih poslova 03/35
Viši stručni suradnik – voditelj projekata 03/39

4. GRADSKO IZBORNO POBJERENSTVO 04



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

31

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje 

važiti Plan klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata za 2022. godinu („Službeni glasnik 
Grada Senja“ broj 2/22).

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine i bit će 
objavljen u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 035-02/23-01/01
URBROJ: 2125-03/02-23-01
Senj, 02.siječnja 2023.

 GRADONAČELNIK:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.  

           Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18 i 32/20) i članka 60. stavka 1. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 
4/20 i 1/21), nakon dobivenog pozitivnog mišljenja 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, a u skladu 
s člankom 26. stavkom 2. Zakona o zaštiti potrošača 
(„Narodne novine“ broj 19/22), Gradonačelnik 
Grada Senja donio je

ZAKLJUČAK

o davanju prethodne suglasnosti na Izmjenu 
Cjenika komunalnog linijskog

prijevoza putnika na području Grada Senja

I.
 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom 
društvu GKD Senj d.o.o., Senj, Splitska 2, na Izm-
jenu Cjenika komunalnog linijskog prijevoza putni-
ka na području Grada Senja.

II.
 Na Cjenik iz točke I. ovog Zaključka Savjet 
za zaštitu potrošača javnih usluga izdao je pozitivno 
mišljenje Zaključkom od 16. prosinca 2022. godine, 
KLASA: 024-05/22-01/08, URBROJ: 2125-03/02-
22-03.

III.

 Izmjena Cjenika iz točke I. ovog Zaključka, 
nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključ-
ka.

IV.

 Isporučitelj komunalne usluge dužan je Izm-
jenu Cjenika iz točke I. ovog Zaključka objaviti na 
svojoj oglasnoj ploči i na svojim mrežnim stranica-
ma.

V.

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Senja“. 

KLASA: 340-04/22-01/03
URBROJ: 2125-03/02-23-03 
Senj, 04. siječnja 2023.

GRADONAČELNIK:
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

IZMJENE CJENIKA KOMUNALNOG 
LINIJSKOG PRIJEVOZA NA PODRUČJU 

GRADA SENJA

LINIJA 1 RELACIJA CIJENA 
kn

CIJENA 
eur

SENJ - KRIVI PUT 29,00 3,85
SENJ - VELJUN 24,00 3,19
SENJ-VRATNIK 30,00 3,98
SENJ - MELNICE 31,50 4,18
KRIVI PUT - VELJUN 20,50 2,72
KRIVI PUT - VRATNIK 30,00 3,98
KRIVI PUT . MELNICE 30,00 3,98
KRIVI PUT - SENJ 29,00 3,85
VELJUN - VRATNIK 19,50 2,59
VELJUN - MELNICE 20,50 2,72
VELJUN - KRIVI PUT 20,50 2,72
VELJUN - SENJ 24,00 3,18



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

32

MELNICE - SENJ 31,50 4,18
MELNICE - VRATNIK 6,00 0,80
MELNICE - VELJUN 20,50 2,72
MELNICE - KRIVI PUT 30,00 3,98
VRATNIK - SENJ 30,00 3,98
VRATNIK - MELNICE 6,00 0,80
VRATNIK - KRIVI PUT 30,00 3,98
VRATNIK - VELJUN 19,50 2,59

LINIJA 2 RELACIJA CIJENA 
kn

CIJENA 
eur

SENJ - SVETI JURAJ 20,50 2,72
SENJ - LOPCI 30,00 3,98
SENJ - OLTARI 34,00 4,51
SENJ - KRASNO POLJE 40,00 4,38
SVETI JURAJ - LOPCI 20,50 2,72
SVETI JURAJ - OLTARI 28,00 3,72
SVETI JURAJ - KRASNO 
P.

34,50 4,58

SVETI JURAJ - SENJ 20,50 2,72
LOPCI - OLTARI 14,50 1,92
LOPCI - KRASNO POLJE 29,00 3,85
LOPCI - SVETI JURAJ 20,50 2,72
LOPCI - SENJ 30,00 3,98
OLTARI - KRASNO POLJE 21,00 2,79
OLTARI - LOPCI 14,50 1,92
OLTARI - SVETI JURAJ 28,00 3,72
OLTARI - SENJ 34,00 4,51
KRASNO POLJE - OLTARI 21,00 2,79
KRASNO POLJE - LOPCI 29,00 3,85
KRASNO P. - SVETI JURAJ 34,50 4,58
KRASNO POLJE - SENJ 40,00 5,31

Mjesečne karte
LINIJA 1 RELACIJA CIJENA 

kn
CIJENA 
eur

K. PUT - SENJ - K. PUT 922,00 122,37
VELJUN - SENJ - VELJUN 768,00 101,93
VRATNIK - SENJ - 
VRATNIK

960,00 127,41

MELNICE - SENJ - 
MELNICE

998,00 132,46

LINIJA 2 RELACIJA CIJENA 
kn

CIJENA 
eur

SV. JURAJ - SENJ - SV. 
JURAJ

653,00 86,67

LOPCI - SENJ - LOPCI 960,00 127,41
OLTARI - SENJ - OLTARI 1075,00 142,68
K. PILANA - SENJ - K. 
PILANA

1228,00 162,98

K. POLJE - SENJ - K. 
POLJE

1267,00 168,16

K. DEVČIĆI - SENJ - K. 
DEVČIĆI

1344,00 178,38

LINIJA 3 RELACIJA CIJENA 
kn

CIJENA 
eur

SV. JURAJ - SENJ - SV. 
JURAJ

653,00 86,67

LUKOVO - SENJ - 
LUKOVO

1037,00 137,63

D. KLADA - SENJ - D. 
KLADA

1190,00 157,94

STARIGRAD - SENJ - 
STARIGRAD

1306,00 173,34

JABLANAC - SENJ - 
JABLANAC

1574,00 208,91

STINICA - SENJ - STINICA 1651,00 219,13
PRIZNA - SENJ - PRIZNA 1958,00 259,87

Iznosi u EURIMA dvojno su iskazani u kunama 
prema fiksnom tečaju konverzije 1 euro =  7,53450 
kn

Cjenik se primjenjuje od 16. siječnja 2023. g.

KLASA: 340-05/22-01/02
URBROJ: 2125-03-03-1-22-3

GKD SENJ d.o.o.
       

ČLAN UPRAVE – DIREKTOR DRUŠTVA
Snježa Tomljanović, oec. v.r.



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

33

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. stavka 1. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 
4/20 i 1/21), Gradonačelnika Grada Senja, dana 05. 
siječnja 2023. godine, donosi 

ODLUKU
o korištenju sredstava Proračuna Grada Senja 

za subvencioniranje 
poljoprivrednika za 2023. godinu 

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se korištenje sred-
stava Proračuna Grada Senja za subvencioniranje 
poljoprivrednika za 2023. godinu, planiranih u Kon-
solidiranom proračunu Grada Senja za 2023. godinu 
i projekcijama za 2024. i 2025. godinu („Službeni 
glasnik Grada Senja“ broj 10/22), u Razdjelu 001 
Jedinstveni upravni odjel, Glava 05 Gospodarstvo, 
poljoprivreda, malo i srednje poduzetništvo, Pro-
gram P 1016 Poticanje djelatnosti informiranja, pol-
joprivrede, turizma i lokalnog prijevoza, Aktivnost 
A1016 03 Djelatnost poljoprivrede, račun 352 Sub-
vencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora, u ukupnom iznosu 
od 18.600,00 eura.

Članak 2.

 Grad Senj će kroz subvencije poljoprivred-
nicima sufinancirati prijevoz vode nositeljima poljo-
privrednog gospodarstva koji imaju sjedište na po-
dručju Grada Senja i to u naseljima na područjima 
Grada Senja u kojima nema vodoopskrbnog sustava, 
u ukupnom iznosu od 11.550,00 eura.

 Prijevoz vode nositeljima poljoprivrednog 
gospodarstva sa 10 ili više evidentiranih grla krupne 
stoke ili sa 150 ili više evidentiranih komada sitne 
stoke sufinancirat će se sa 70%.

 Prijevoz vode nositeljima poljoprivrednog 
gospodarstva sa manje od 10 evidentiranih grla 
krupne stoke ili manje od 150 komada evidentirane 
sitne stoke sufinancirat će se sa 40%.

 Sufinanciranje prijevoza vode poljoprivred-
nicima vršit će se temeljem prijavljenih potreba i iz-

dane narudžbenice supotpisane od strane nadležnog 
službenika Jedinstvenog upravnog odjela Grada 
Senja, a koji će ujedno i vršiti nadzor prilikom ispo-
ruke vode.

Članak 3.
 Za sufinanciranje uginuća stoke nositeljima 
poljoprivrednog gospodarstva kroz subvencije 
poljoprivrednicima planiran je ukupan iznos od 
1.700,00 eura.
 Za uginuće krupne stoke (goveda, konji, 
magarci) kroz subvencije će se sufinancirati do 
240,00 eura po grlu, a za uginuće sitne i ostale 
stoke (ovce, svinje, koze, telad) do 40,00 eura po 
grlu, a isplaćivat će se na temelju zahtjeva kojem je 
potrebno priložiti:

1. rješenje o upisu u Upisnik poljoprivrednika 
i/ili Upisnik obiteljskih poljoprivrednih 
gospodarstava i/ili Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava, sa sjedištem na području 
Grada Senja,

2. potvrdu veterinara o uginuću stoke i 
evidencijski broj uginule stoke,

3. dokaz o predaji lešine na zbrinjavanje, 
4. potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama 

sa svih osnova prema Gradu Senju,
5. broj žiro računa za isplatu.

 
Članak 4.

 Za sufinanciranje programa za razvoj, 
unapređenje i modernizaciju poljoprivredne 
proizvodnje kroz subvencije poljoprivrednicima 
planiran je ukupan iznos od 5.350,00 eura.
 Za dodjelu sredstava iz stavka 1. ovog članka 
raspisat će se javni poziv koji će biti  objavljen na 
internet stranici Grada Senja www.senj.hr.

Članak 5.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Senja“.

KLASA: 320-01/23-01/01            
URBROJ: 2125-03/02-23-01                                           
Senj, 05. siječnja 2023.

         GRADONAČELNIK
 Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 1. - od 12. siječnja 2023.

34

Na osnovi članka 7. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Senja za 2023. godinu (“Službe-
ni glasnik Grada Senja” broj 10/22), gradonačelnik 
Grada Senja, donosi

P R O G R A M
korištenja sredstava 

Proračuna za pokroviteljstva i promidžbu 
u 2023. godini

Članak 1.

Sredstva proračuna za 2023. godinu za 
pokroviteljstva i promidžbu u iznosu od 74.500,00 
€ namijenjena su za:

1. Obilježavanje Dana Grada Senja .... 5.925,00 €

2. Mesopust Senj 2023. ........................9.290,00 €

3. Mesopust Sveti Juraj.........................1.330,00 €

4. Senjski ljetni karneval 2023............10.770,00 €

5. Biciklistička utrka Senj - Zavižan........660,00 €

6. Bunjevački nogometni turnir................265,00 €

7. Memorijalni nogometni turnir “Senjski vitezo-
vi Domovinskog rata”.......................2.655,00 €

8. Senjsko glazbeno ljeto – koncertne večeri  
.......................................................... 1.990,00 €

9. Jedrličarska regata Senj 2023. ............ 665,00 €

10. Memorijalni rukometni turnir “Robert Barbić 
Beli” ................................................ 1.060,00 €

11. Zimska malonogometna liga ........... 2.655,00 €

12. Suveniri, međugradska suradnja ..... 1.990,00 €

13. MNT Tenis ...................................... 3.320,00 €

14. Advent u Senju ................................ 5.310,00 €

15. Ribarska  noć Senj – Gospa Karmelska  
.......................................................... 1.330,00 €

16. Triatlon Sv. Juraj ................................ 665,00 €

17. Obilježavanje Obljetnice pogibije Damira 
Tomljanovića Gavrana .....................1.330,00 €

18. Potok sriće ....................................... 1.325,00 €

19. Svetojurska noć ............................... 5.305,00 €

20. Smotra klapa Senj 2023. ................. 2.660,00 €

21. Biciklistička utrka CRO race 2023.  4.000,00 €

_________________________________________

UKUPNO:                 74.500,00 €

Članak 2.

Nalog za isplatu namjene iz članka 1. odo-
brava gradonačelnik Grada Senja. Sredstva će se 
koristiti prema namjenama i u terminima izvršenja 
navedenog programa.

Članak 3.

Od sredstava navedenih u članku 1. za 10% 
neutrošenih, gradonačelnik može bez posebne od-
luke izvršiti preraspodjelu unutar pojedinih stavki.

Članak 4.

Ovaj Program stupa na snagu danom 
donošenja i bit će objavljen u “Službenom glasniku 
Grada Senja”, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. 
godine.

KLASA: 400-02/23-01/01
URBROJ: 2125-03/02-23-01
Senj, 11. siječnja 2023.

GRADONAČELNIK
Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum., v.r.



br. 1. - od 12. siječnja 2023.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

35

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
Zaključak o odobravanju isplate nanade za novorođene ............................................................................................. 2
Socijalni program Grada Senja za 2023. godinu ......................................................................................................... 2
Zaključak o prihvaćanju Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata
upravnih tijela i službenih osoba Grada Senja ............................................................................................................. 3
Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela 
i službenih osoba Grada Senja ..................................................................................................................................... 4
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Izmjenu Cjenika komunalnog linijskog prijevoza putnika
na području Grada Senja ............................................................................................................................................ 31
Odluka o korištenju sredstava Proračuna Grada Senja za subvencioniranje poljoprivrednika za 2023. godinu ....... 33
Program korištenja sredstava Proračuna za pokroviteljstvo i promidžbu u 2023. godini ......................................... 34

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Duplex grafika, Senj, mob.: 098 971 59 89
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr


